АДМИНИСРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2013  №17
п. Степной
О проведении публичных слушаний
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, письма СИБНИИ градостроительства от 14.02.2013 №41
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы Степного сельсовета от 13.12.2012 №143  «О проведении публичных слушаний»,  (О рассмотрении проекта генерального плана Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области).
1.1. В пункте 1 дату и время публичных слушаний перенести на 19.03.2013г.   в 12-00 час.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Знамёнка» и разместить на сайте администрации Степного сельсовета.
Глава
Степного сельсовета                                                                                    В.М.Батыль